彭九莲（王钦智妻子、彭义兴姐姐）、王兰（王钦智之女、彭义兴外甥

女）、王小兰（王钦智之女、彭义兴外甥女）、王秋兰（王钦智之女、

彭义兴外甥女）、王园兰（王钦智之女、彭义兴外甥女）、王天平（王

钦智之子、彭义兴外甥）、王小平（王钦智之子、彭义兴外甥）承诺：

1、公司股票上市后三年内不减持发行人股份；2、如果在锁定期满后，

本人拟减持股票的，将认真遵守证监会、交易所关于股东减持的相关

2015

年 09

月 07

日

长期

报告期

内，公司

上述股东

均遵守以

上承诺，

未有违反

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

智（彭

义兴

姐夫）

的继

承人

规定，结合公司稳定股价、开展经营、资本运作的需要，审慎制定股

票减持计划，在股票锁定期满后逐步减持；3、本人减持公司股份应符

合相关法律、法规、规章的规定，具体方式包括但不限于交易所集中

竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；4、本人减持公司股

份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、

准确地履行信息披露义务；本人持有公司股份低于 5%以下时除外；5、

如果在锁定期满后两年内，本人拟减持股票的，减持价格不低于发行

价（指发行人首次公开发行股票的发行价格，如果因公司上市后派发

现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，则

按照证券交易所的有关规定作除权除息处理）。锁定期满后两年内，本

人每年减持所持有的公司股份数量合计不超过上一年度最后一个交易

日登记在本人名下的股份总数的 25%。因公司进行权益分派、减资缩

股等导致本人所持公司股份变化的，相应年度可转让股份额度做相应

变更。

上述承诺

的情况。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,500,300 74.98% 0 0 59,500,300 -25,687,700 33,812,600 93,312,900 58.79%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 59,500,300 74.98% 0 0 59,500,300 -25,687,700 33,812,600 93,312,900 58.79%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 59,500,300 74.98% 0 0 59,500,300 -25,687,700 33,812,600 93,312,900 58.79%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 19,859,700 25.02% 0 0 19,859,700 25,687,700 45,547,400 65,407,100 41.21%

1、人民币普通股 19,859,700 25.05% 0 0 19,859,700 25,687,700 45,547,400 65,407,100 41.21%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 79,360,000 100.00% 0 0 79,360,000 0 79,360,000 158,720,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016年2月24日召开的公司第二届董事会第十五次会议和2016年3月18日召开的公司2015年年度股东大会审议通过了

《公司2015年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》，公司确定的2015年度利润分配方案为：以公司2015年12月31日总

股本79,360,000股为基数，以未分配利润向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含税）；同时以资本公积向全体股东每10

股转增10股，合计转增股本79,360,000股，转增后总股本增加至158,720,000股。本次权益分派股权登记日为2016年3月31日，

除权除息日为2016年4月1日。本次利润分配事项已于2016年4月1日实施完成。

   2、公司于2016年5月17日披露《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2016-030），

江西三鑫医疗科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

本次解除限售后增加可上市流通股份24,487,100股，占总股本的15.43%。此外，本次解除限售时，股东魏刚有1,200,000股处

于质押状态，该部分股票自解除质押后即可上市流通。股东熊艳于2015年8月（时任公司监事）买入公司股份300股，该300